[bookmark: _GoBack]内 容 変 更 に 伴 う 再 登 録 申 請 書

１　再登録の理由（銘消し・○○の変更等をご記入ください）

２　登録証記号番号　　群馬県　第　　　　　　　　　号

３　変更箇所

  区　分

変　更　前

変　更　後

　種　別

　長さ（全長）

目くぎ穴（口径）

　銘　文

  備　考

　　※変更前の欄には、登録証の記載内容をご記入ください。
　　　変更箇所を○で囲んでください。
　　　申請書には、内容変更前の押し型・写真（変更前の状態がわかるもの）を添付　　してください。

　上記のとおり変更したので、銃砲刀剣類の再登録を申請します。

　群 馬 県 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名      　             　　　　　       印

　  　　　　　　　　　　  　(電話                               )